de guaraníes) ;- Total de Rodados Ga. ( 1.40.000.000 ( Ciento 
( 

6. cuarenta millonea de guaraníes. -Bienes Inmuebles: Inmueble 

7. ubicado en el Distrito de Areguá lugar Valle Pucú, con 

Ctral. NQ 27-2697-02. Valor del terreno: Gs 8. Cta. Cte. 

75.000.000 ( Setenta y cinco millones de guaraníes).- Valor de 

10. la construcción: Gs. 120.000.000 (Ciento veinte millones de­ 
r: 

11. guaraníes),. - Ve.lor total: Gs. 195.000.000 ( Ciento noventa y 

12. cinco millones de guaraníes).- Inmueble ubicado en el Distrito 

13. de Areguá, lugar Valle Pucú , Cta. Cte. Ctral. NQ 27-2697-03. 

"---' 
14. Valor: Gs. 10.000.000 (Diez millones de guaranies).- Ambas